



**Kontseilu Akademikoaren 1/2022 erabakia, martxoaren 10ekoa, Deustuko Unibertsitateko 2022-2023 ikasturteko Egutegi Akademiko Ofiziala onartzen duena (Errektorearen martxoaren 11ko 4/2022 aginduaren bidez aldarrikatua)**

**2022-2023 ikasturteko Egutegi Akademiko Ofiziala\***

|             | Bilboko campusa  |    |     |  |
|-------------|------------------|----|-----|--|
| <b>2022</b> | <b>Iraila</b>    | 6  | as. | Elkano Eguna. Jaieguna   |
|             |                  | 7  | az. | <b>Graduko 1. maila: ikasleen harrera</b>  |
|             |                  | 8  | og. | <b>Graduko 1. maila: eskolak hasi</b>  |
|             |                  | 9  | or. | Francisco Garate dohatsuaren aldeko meza   |
|             |                  | 12 | al. | <b>Graduko (2. maila eta hurrengoak) eta masterreko eskolak hasi (masterrekoak, haien egutegiaren arabera, irailaren 26ra arte)</b>  |
|             |                  | 21 | az. | 2022-2023 ikasturtearen hasiera ekitaldia. Eskolarik ez.   |
|             | <b>Urria</b>     | 3  | al. | <b>Doktoregoko 2022-2023 ikasturtea hasi</b>   |
|             |                  | 12 | az. | Pilarreko Andre Maria. Jaieguna  |
|             |                  | 20 | og. | Gizarte eta Giza Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia (Aisiako Ikaskuntzen Institutua)**  |
|             |                  | 31 | al. | <i>Zubia</i>   |
|             | <b>Azaroa</b>    | 1  | as. | Santu Guztien Eguna. Jaieguna  |
|             |                  | 2  | az. | Hilen aldeko meza  |
|             |                  | 4  | or. | Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia (Executive Education)**   |
|             |                  | 24 | og. | Kontseilu Akademikoaren 1. bilkura arrunta   |
|             | <b>Abendua</b>   | 6  | as. | Konstituzioaren eguna. Jaieguna  |
|             |                  | 8  | og. | Andre Maria Sortzez Garbia. Jaieguna   |
|             |                  | 9  | or. | <i>Zubi.a</i> Fakultate guztien zaindarien ospakizuna  |
|             |                  | 12 | al. | Ebaluazio aurreratua graduko 2. seihilekoko mugikortasunekoentzat, eta Abokatutzaren Jarduerarako Unibertsitate Masterrekoentzat. Abenduaren 16ra arte.  |
|             |                  | 14 | az. | Abendualdiko-Gabonetako meza   |
|             |                  | 16 | or. | Ebaluazio aurreratua amaitu graduko 2. seihilekoko mugikortasunekoentzat eta Abokatutzaren Jarduerarako Unibertsitate Masterrekoentzat.  |
|             |                  | 16 | or. | <b>1. seihilekoko azken eskola eguna (2), Medikuntzako Graduan izan ezik</b>   |
|             |                  | 19 | al. | 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren 1. fasea abenduaren 22ra arte (1) gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik (ohiko ebaluazioa irakasgai bakoitza amaitzean egingo da, "Balioei buruzko giza prestakuntza" irakasgaiaren izan ezik, egutegi orokorraren barruan egingo baita)    |
|             |                  | 21 | az. | <b>1. seihilekoko azken eskola eguna Medikuntzako Graduan</b>  |
|             |                  | 22 | og. | 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren 1. fasea amaitu gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik   |
|             |                  | 23 | or. | Gabonetako oporrak hasi  |
| <b>2023</b> | <b>Urtarrila</b> | 9  | al. | 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren 2. fasea urtarrilaren 19ra arte (1), gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik (ohiko ebaluazioa irakasgai bakoitza amaitzean egingo da, "Balioei buruzko giza prestakuntza" irakasgaiaren izan ezik, egutegi orokorraren barruan egingo baita) |
|             |                  | 9  | al. | <b>Medikuntzako Graduko 2. seihilekoko eskolak hasi</b>  |
|             |                  | 19 | og. | 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren 2. fasea amaitu gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik   |
|             |                  | 27 | or. | 1. seihilekoko ezohiko Ebaluazioa, otsailaren 7ra arte, gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik  |
|             |                  | 28 | lr. | San Tomas Akinokoaren ospakizuna**. DUren zaindaria. Teologia Fakultateko eta doktore berrien inbestidura. Eskolarik ez.   |
|             |                  | 31 | as. | 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan  |
|             |                  | 31 | as. | Doktoregaien ebaluazio globala berresteko azken eguna, 2021-2022 ikasturteko 2. deialdia   |

|  |                |           |            |   |
|--|----------------|-----------|------------|---|
|  | <b>Otsaila</b> | 4         | Ir.        | Zuzenbide Fakultateko graduazio ekitaldia**   |
|  |                | 7         | as.        | 1. seiheleko ezohiko ebaluazioa amaitu gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik  |
|  |                | <b>8</b>  | <b>az.</b> | <b>2. seiheleko eskolak hasi gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik</b>  |
|  |                | 17        | or.        | 1. seiheleko ezohiko ebaluazioko kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik   |
|  |                | 18        | Ir.        | Gizarte eta Giza Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia**  |
|  |                | 22        | az.        | Hausterre eguneko Eukaristia  |
|  |                | 25        | Ir.        | Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia (ikasketa ofizialen baterako programak) **   |
|  | <b>Martxo</b>  | 3         | or.        | Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia (masterrak) **   |
|  |                | 4         | Ir.        | Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia (graduak eta programa konbinatuak) **  |
|  |                | 9         | og.        | Kontseilu Akademikoaren 2. bilkura arrunta  |
|  |                | 10        | or.        | Ingeniaritza Fakultateko graduazio ekitaldia (masterrak) **   |
|  |                | 11        | Ir.        | Ingeniaritza Fakultateko graduazio ekitaldia (graduak) **   |
|  |                | 18        | Ir.        | Deustuko Ikastetxe Nagusiko Bekak ezartzea**  |
|  |                | 25        | Ir.        | Hezkuntza eta Kirol Fakultateko graduazio ekitaldia (graduak eta masterrak) **  |
|  | <b>Apirila</b> | 1         | Ir.        | Osasun Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia (graduak eta masterrak)**  |
|  |                | 5         | az.        | Kirolaren eguna. Eskolarik ez.  |
|  |                | 6         | og.        | Ostegun Santua. Aste Santuko eta Pazkoko oporrak hasi.  |
|  |                | 17        | al.        | Eskolak berriro hasi  |
|  | <b>Maiatza</b> | 1         | al.        | Lanaren eguna. Jaieguna   |
|  |                | 17        | az.        | Ikasturte amaierako meza  |
|  |                | <b>26</b> | <b>or.</b> | <b>Eskolak amaitu (2) gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik</b>   |
|  |                | 29        | al.        | 2. seiheleko eta urte osoko irakasgaien ohiko ebaluazioa ekainaren 13ra arte (1) gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik (ohiko ebaluazioa irakasgai bakoitza amaitzean egingo da, "Balioei buruzko giza prestakuntza" irakasgaiaren izan ezik, egutegi orokorraren barruan egingo baita) |
|  | <b>Ekaina</b>  | <b>10</b> | <b>Ir.</b> | <b>Medikuntzako Graduoko eskolak amaitu</b>   |
|  |                | 13        | as.        | 2. seiheleko eta urte osoko irakasgaien ohiko ebaluazioa amaitu gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik   |
|  |                | 15        | og.        | Kontseilu Akademikoaren 3. bilkura arrunta  |
|  |                | 17        | Ir.        | Medikuntzako Graduoko irakasgai guztien ezohiko ebaluazioa ekainaren 30era arte.  |
|  |                | 21        | az.        | 2. seiheleko eta urte osoko irakasgaien ezohiko ebaluazioa eta ohiko ebaluazio atzeratua (Praktikak eta Ikasketen Amaierako lana) 30era arte (1) gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik  |
|  |                | 26        | al.        | 2. seiheleko eta urte osoko irakasgaien ohiko ebaluazioko kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan  |
|  |                | 30        | or.        | 2. seiheleko eta urte osoko irakasgaien ezohiko ebaluazioa eta ohiko ebaluazio atzeratua (Praktikak eta Ikasketen Amaierako lana) amaitu gradu eta masterretan, Medikuntzako Graduan izan ezik  |
|  |                | 30        | or.        | Medikuntzako Graduoko irakasgai guztien ezohiko ebaluazioa amaitu   |
|  | <b>Uztaila</b> | 10        | al.        | 2. seiheleko eta urte osoko irakasgaien ezohiko ebaluazioko eta ohiko ebaluazio atzeratuko kalifikazioak berresteko azken eguna graduatan (Medikuntza barne) eta masterretan  |
|  |                | 14        | or.        | Doktoregaien ebaluazio globalerako azken eguna (1. deialdia)  |
|  |                | 25        | as.        | Santiago apostolua. Jaieguna  |
|  |                | 31        | al.        | San Ignazio Loiolakoa. Jaieguna   |
|  | <b>Iraila</b>  | 1         | or.        | Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratua gradu eta masterretan, irailaren 8ra arte   |
|  |                | 8         | or.        | Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratua amaitu gradu eta masterretan  |
|  |                | 18        | al.        | Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratuko kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan   |

\* Egutegi honek aldaketaren bat izan dezake 2023ko tokiko, eskualdeko eta estatuko jaien egutegiak onartzen direnean.

\*\* Graduazio ekitaldia edo zeremonia egiteko eguna berresteko zain dago.

(1) Fakultateek banatuko dituzte irakasgaien azken ebaluazioaren egunak, egutegi honetan ikasketa mota eta deialdi bakoitzerako ezarritako epeen barruan.

(2) Azken astea seihelekoan ikasitakoa sakontzeko eta finkatzeko jardueretarako erabiliko da.



**Kontseilu Akademikoaren 1/2022 erabakia, martxoaren 10ekoa, Deustuko Unibertsitateko 2022-2023 ikasturteko Egutegi Akademiko Ofiziala onartzen duena (Errektorearen martxoaren 11ko 4/2022 aginduaren bidez aldarrikatua)**

**2022-2023 ikasturteko Egutegi Akademiko Ofiziala\***

| Donostiako campusa |  |    |   |
|--------------------|--|----|---|
| <b>2022</b>        | <b>Iraila</b>  | 6  | as. Elkano Eguna. Jaieguna  |
|                    |  | 7  | az. <b>Graduko 1. maila: ikasleen harrera</b>   |
|                    |  | 8  | og. <b>Graduko 1. maila: eskolak hasi</b>   |
|                    |  | 9  | or. Arantzazuko Ama. Jaieguna   |
|                    |  | 12 | al. <b>Graduko (2. maila eta hurrengoak) eta masterreko eskolak hasi (masterrekoak, haien egutegiaren arabera, irailaren 26ra arte)</b> |
|                    |  | 21 | az. 2022-2023 ikasturtearen hasiera ekitaldia. Eskolarik ez.  |
| <b>Urria</b>       |  | 3  | al. <b>Doktoregoko 2022-2023 ikasturtea hasi</b>  |
|                    |  | 12 | az. Pilarreko Andre Maria. Jaieguna   |
|                    |  | 31 | al. <i>Zubia</i>  |
| <b>Azaroa</b>      |  | 1  | as. Santu Guztien Eguna. Jaieguna   |
|                    |  | 2  | az. Hilen aldeko meza   |
|                    |  | 24 | og. Kontseilu Akademikoaren 1. bilkura arrunta  |
| <b>Abendua</b>     |  | 6  | as. Konstituzioaren eguna. Jaieguna   |
|                    |  | 8  | og. Andre Maria Sortzez Garbia. Jaieguna  |
|                    |  | 9  | or. <i>Zubia</i> . Fakultate guztien zaindarien ospakizuna  |
|                    |  | 12 | al. Graduko ebaluazio aurreratua 2. seihilekoko mugikortasunekoentzat. Abenduaren 16ra arte.  |
|                    |  | 14 | az. Abendualdiko-Gabonetako meza  |
|                    |  | 16 | or. Graduko ebaluazio aurreratua amaitu 2. seihilekoko mugikortasunekoentzat.   |
|                    |  | 16 | or. <b>Lehenengo seihilekoko azken eskola eguna(2)</b>  |
| 19                 | al. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren 1. fasea abenduaren 22ra arte (1) gradu eta masterretan |    |   |
| 22                 | og. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren 1. fasea amaitu gradu eta masterretan                   |    |   |
| 23                 | or. Gabonetako oporrak hasi  |    |   |
| <b>2023</b>        | <b>Urtarrila</b>   | 9  | al. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren 2. fasea urtarrilaren 19ra arte (1), gradu eta masterretan                                       |
|                    |  | 19 | og. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren 2. fasea amaitu gradu eta masterretan  |
|                    |  | 20 | or. San Sebastian eguna. Jaieguna   |
|                    |  | 27 | og. 1. seihilekoko ezohiko ebaluazioa otsailaren 7ra arte gradu eta masterretan   |
|                    |  | 28 | lr. San Tomas Akinokoaren ospakizuna**. DUren zaindaria. Teologia Fakultateko eta doktore berrien inbestidura. Eskolarik ez.            |
| 31                 | as. Doktoregaien ebaluazio globala berresteko azken eguna, 2021-2022 ikasturteko 2. deialdia   |    |   |
| <b>Otsaila</b>     |  | 1  | az. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioko kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan   |
|                    |  | 7  | as. 1. seihilekoko ezohiko ebaluazioa amaitu gradu eta masterretan  |
|                    |  | 8  | az. <b>2. seihilekoko eskolak hasi gradu eta masterretan</b>  |
|                    |  | 17 | or. 1. seihilekoko ezohiko ebaluazioko kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan                                       |
|                    |  | 22 | az. Hausterre eguneko Eukaristia  |
| 25                 | lr. Gizarte eta Giza Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia**                               |    |   |
| <b>Martxoa</b>     |  | 4  | lr. Hezkuntza eta Kirol Fakultateko graduazio ekitaldia **  |
|                    |  | 9  | og. Kontseilu Akademikoaren 2. bilkura arrunta  |
|                    |  | 18 | lr. Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia (ikasketa ofizialen baterako programak) **                           |
|                    |  | 25 | lr. Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultateko graduazio ekitaldia (graduak eta programa konbinatuak) **                                |
| <b>Apirila</b>     |  | 5  | az. Kirolaren eguna. Eskolarik ez.  |
|                    |  | 6  | og. Ostegun Santua. Aste Santuko eta Pazkoko oporrak hasi.  |
|                    |  | 17 | al. Eskolak berriro hasi  |

|  |                |           |            |   |
|--|----------------|-----------|------------|---|
|  | <b>maiatza</b> | 1         | al.        | Lanaren eguna. Jaieguna   |
|  |                | 17        | az.        | Ikasturte amaierako meza  |
|  |                | <b>26</b> | <b>or.</b> | <b>Eskolak amaitu (2) gradu eta masterretan</b>   |
|  |                | 29        | al.        | 2. seihilekoko ohiko ebaluazioa ekainaren 13ra arte (1) gradu eta masterretan   |
|  | <b>Ekaina</b>  | 13        | as.        | 2. seihileko ohiko ebaluazioa amaitu gradu eta masterretan  |
|  |                | 15        | og.        | Kontseilu Akademikoaren 3. bilkura arrunta  |
|  |                | 21        | az.        | 2. seihilekoko ezohiko ebaluazioa eta ohiko ebaluazio atzeratua (Praktikak eta Ikasketen Amaierako Lana) 30era arte (1) gradu eta masterretan                         |
|  |                | 26        | al.        | 2. seihilekoko eta urte osoko irakasgaien ohiko ebaluazioko kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan  |
|  |                | 30        | or.        | 2. seihilekoko ezohiko ebaluazioa eta ohiko ebaluazio atzeratua (Praktikak eta Ikasketen Amaierako Lana) amaitu gradu eta masterretan                                 |
|  | <b>Uztaila</b> | 10        | al.        | 2. seihilekoko ezohiko ebaluazioko eta ohiko ebaluazio atzeratuko (Praktikak eta Ikasketen Amaierako Lana) kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan |
|  |                | 14        | or.        | Doktoregoko ebaluazio globalerako azken eguna (1. deialdia)   |
|  |                | 25        | as.        | Santiago apostolua. Jaieguna  |
|  |                | 31        | al.        | San Ignazio Loiolakoa. Jaieguna   |
|  | <b>Iraila</b>  | 1         | or.        | Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratua gradu eta masterretan, irailaren 8ra arte   |
|  |                | 8         | or.        | Gradu eta masterretako Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratua amaitu   |
|  |                | 18        | al.        | Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratuko kalifikazioak berresteko azken eguna gradu eta masterretan.                                      |
| <p>* Egutegi honek aldaketaren bat izan dezake 2023ko tokiko, eskualdeko eta estatuko jaien egutegiak onartzen direnean.</p> <p>** Graduazio ekitaldia edo zeremonia egiteko eguna berresteko zain dago.</p> <p>(1) Fakultateek banatuko dituzte irakasgaien azken ebaluazioaren egunak, egutegi honetan ikasketa mota eta deialdi bakoitzerako ezarritako epeen barruan.</p> <p>(2) Azken astea seihilekoan ikasitakoa sakontzeko eta finkatzeko jardueretarako erabiliko da.</p> |                |           |            |   |



**Kontseilu Akademikoaren 1/2022 erabakia, martxoaren 10ekoa, Deustuko Unibertsitateko 2022-2023 ikasturteko Egutegi Akademiko Ofiziala onartzen duena (Errektorearen martxoaren 11ko 4/2022 aginduaren bidez aldarrikatua)**

**2022-2023 ikasturteko Egutegi Akademiko Ofiziala\***

| <b>Gasteizko egoitza</b> |                  |    |  |
|--------------------------|------------------|----|--|
| <b>2022</b>              | <b>Iraila</b>    | 6  | as. Elkano Eguna. Jaieguna   |
|                          |                  | 7  | az. <b>Graduko 1. maila: ikasleen harrera</b>  |
|                          |                  | 8  | og. <b>Graduko 1. maila: eskolak hasi</b>  |
|                          |                  | 12 | al. Olarizuko erromeria. Jaieguna  |
|                          |                  | 13 | as. <b>Graduko eskolak hasi (2. maila eta hurrengoak)</b>  |
|                          |                  | 21 | az. 2022-2023 ikasturtearen hasiera ekitaldia. Eskolarik ez.   |
|                          | <b>Urria</b>     | 12 | az. Pilarreko Andre Maria. Jaieguna  |
|                          |                  | 31 | al. <i>Zubia</i>   |
|                          | <b>Azaroa</b>    | 1  | as. Santu Guztien Eguna. Jaieguna  |
|                          |                  | 2  | az. Hilan aldeko meza***   |
|                          |                  | 24 | og. Kontseilu Akademikoaren 1. bilkura arrunta   |
|                          | <b>Abendua</b>   | 6  | as. Konstituzioaren eguna. Jaieguna  |
|                          |                  | 8  | og. Andre Maria Sortzez Garbia. Jaieguna   |
|                          |                  | 9  | or. <i>Zubia</i> . Fakultate guztien zaindarien ospakizuna   |
|                          |                  | 12 | al. Graduko ebaluazio aurreratua 2. seihilekoko mugikortasunekoentzat. Abenduaren 16ra arte.                                 |
|                          |                  | 14 | og. Abendualdiko-Gabonetako meza***  |
|                          |                  | 16 | or. Graduko ebaluazio aurreratua amaitu 2. seihilekoko mugikortasunekoentzat.  |
|                          |                  | 16 | or. <b>1. seihilekoko azken eskola eguna(2)</b>  |
|                          |                  | 19 | al. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren lehen fasea abenduaren 22ra arte (1)  |
|                          |                  | 22 | og. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren lehen fasea amaitu  |
|                          |                  | 23 | or. Gabonetako oporrak hasi  |
| <b>2023</b>              | <b>Urtarrila</b> | 9  | al. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren bigarren fasea urtarrilaren 19ra arte (1)   |
|                          |                  | 19 | og. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioaren bigarren fasea amaitu   |
|                          |                  | 27 | or. 1. seihilekoko ezohiko ebaluazioa otsailaren 7ra arte (1)  |
|                          |                  | 28 | lr. San Tomas Akinokoaren ospakizuna**. DUren zaindaria. Teologia Fakultateko eta doktore berrien inbestidura. Eskolarik ez. |
|                          |                  | 31 | as. 1. seihilekoko ohiko ebaluazioko kalifikazioak berresteko azken eguna  |
|                          | <b>Otsaila</b>   | 7  | as. 1. seihilekoko ezohiko ebaluazioa amaitu   |
|                          |                  | 8  | az. <b>2. seihilekoko eskolak hasi</b>   |
|                          |                  | 17 | or. 1. seihilekoko ezohiko ebaluazioko kalifikazioak berresteko azken eguna  |
|                          |                  | 22 | az. Hausterre eguneko Eukaristia***  |
|                          | <b>Martxoa</b>   | 9  | og. Kontseilu Akademikoaren 2. bilkura arrunta   |
|                          | <b>APIRILA</b>   | 5  | az. Kirolaren Eguna. Eskolarik ez ***  |
|                          |                  | 6  | og. Ostegun Santua. Aste Santuko eta Pazkoko oporrak hasi.   |
|                          |                  | 17 | al. Eskolak berriro hasi   |
|                          |                  | 28 | or. San Prudentzio. Jaieguna   |
|                          | <b>maiatza</b>   | 1  | al. Lanaren eguna. Jaieguna  |
|                          |                  | 17 | az. Ikasturte amaierako meza***  |
|                          |                  | 26 | or. <b>Eskolak amaitu (bi)</b>   |
|                          |                  | 29 | al. 2. seihilekoko ohiko ebaluazioa ekainaren 13ra arte (1)  |
|                          | <b>Ekaina</b>    | 13 | as. 2. seihilekoko ohiko ebaluazioa amaitu   |
|                          |                  | 15 | og. Kontseilu Akademikoaren 3. bilkura arrunta   |
|                          |                  | 21 | az. 2. seihilekoko ezohiko ebaluazioa eta ohiko ebaluazio atzeratua (Praktikak eta Ikasketen Amaierako Lana) 30era arte (1)  |
|                          |                  | 26 | al. 2. seihilekoko ohiko ebaluazioko kalifikazioak berresteko azken eguna  |
|                          |                  | 30 | or. 2. seihilekoko ezohiko ebaluazioa eta ohiko ebaluazio atzeratua (Praktikak eta Ikasketen Amaierako Lana) amaitu          |

|  |                |    |     |  |
|--|----------------|----|-----|--|
|  | <b>Uztaila</b> | 10 | al. | 2. seihilekoko ezohiko ebaluazioko eta ohiko ebaluazio atzeratuko kalifikazioak berresteko azken eguna     |
|  |                | 25 | as. | Santiago apostolua. Jaieguna   |
|  | <b>Iraila</b>  | 1  | og. | Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratua. Irailaren 8ra arte                    |
|  |                | 8  | or. | Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratua amaitu                                 |
|  |                | 18 | al. | Praktiken eta Ikasketen Amaierako Lanen ezohiko ebaluazio atzeratuko kalifikazioak berresteko azken eguna. |

\* Egutegi honek aldaketaren bat izan dezake 2023ko tokiko, eskualdeko eta estatuko jaien egutegiak onartzen direnean.

\*\*\* Mezak eta Kirolaren Eguna konfirmatzeko daude.

- Egibideren egutegia dela-eta egoitza itxita dagoelako eskola-orduren batzuk eman ezin badira, Ingeniaritza Fakultateak erabakiko du nola errekueratuko diren.

(1) Fakultateek banatuko dituzte irakasgaien azken ebaluazioaren egunak, egutegi honetan ikasketa mota eta deialdi bakoitzerako ezarritako epeen barruan.

(2) Azken astea seihilekoan ikasitakoa sakontzeko eta finkatzeko jardueretarako erabiliko da.